
			
									
						
					
			
								
				
					
								
						
					
			
								
				
																
							[image: logo]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			


                  
                    
                  
                


	Home
	Sport
	Badminton
	Curling
	Golf
	JumpCentrum
	Kulečník
	Spinning
	Squash
	Stolní tenis



	Cvičení
	Skupinové lekce
	Fitness



	Pro děti
	ODDÍLY A KROUŽKY
	Dětské oslavy
	Příměstské tábory



	Curling
	Turnaje | Tournaments
	Lekce pro veřejnost
	Firemní akce
	Lekce curlingu pro dospělé
	Curling do škol
	Curlingový klub
	Curlingový zážitek



	Trenéři
	Ceník
	Pro firmy
	Teambuilding
	Firemní večírek
	Firemní turnaj



	Dárky
	Poukazy
	Curlingový e-shop



	Kontakty
	[image: ]
	Contact
	Turnaje | Tournaments
	Curling Adventure





		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
							
							
						Rezervovat
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			CENTRUM TŘEŠŇOVKA
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

				
					
		        
		            			            [image: Úvod]			        
		        
		        
	                    
        	
			
			
			
					


			        
	
		        
		            			            [image: Úvod]			        
		        
		        
	                    
        	
			
			
			
					


			        
	
		        
		            			            [image: Úvod]			        
		        
		        
	                    
        	
			
			
			
					


			        


							
							
			
				
					
				
				
					
				
			

		

									

		

				

				

				
				
							Otevírací doba: Po–Pá 7-22  So a Ne 9–21 | 602 122 355  | recepce@centrumtresnovka.cz 
						

				

					

		

				
			
								
				
			
		
				
			
				
				
			
				OTEVÍRACÍ DOBA VELIKONOCE A KVĚTNOVÉ SVÁTKY			
		

				
			Velikonoce

Pátek 29.3. otevřeno 7-22 hod

Pondělí 1.4. zavřeno

Květnové svátky

Středa 1.5. zavřeno

Středa 8.5. zavřeno

		

		
		
			Zobrazit více»		

				

					

		
				
			
				
				
			
				NOVÉ CVIČENÍ FIT 50+			
		

				
			Přijďte na nové lekce FIT 50+, určené pro ohebnost a flexibilitu bez skákání. Každé pondělí od 17:30 na Třešňovce! 

		

		
		
			Zobrazit více»		

				

					

		
				
			
				
				
			
				PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY			
		

				
			O prázdninách v roce 2024 se můžete těšit na oblíbené všeobecné sportovní tábory. Na našich příměstských táborech děti stráví den plný sportu a zábavy.

		

		
		
			Zobrazit více»		

				

					

		
				
			
				
				
			
				CURLINGOVÉ TURNAJE 2023/2024			
		

				
			Zde naleznete seznam curlingových turnajů v naší hale v sezoně 2023/2024.

		

		
		
			Zobrazit více»		

				

					

		
				

		
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Sporty							

						
													
								Přijďte si zahrát badminton, squash, stolní tenis, beach volejbal nebo zkuste golfový simulátor. Z výběru u nás se nudit nebudete.							

											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Více						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Cvičení							

						
													
								Cvičte pro zdraví třeba jógu, spinning, břišní pekáč nebo individuálně na silových a cardio strojích. Dát do těla si můžete každý den. 							

											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Více						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Pro děti							

						
													
								Organizujeme pravidelné sportovní oddíly a kroužky pro děti a v létě pořádáme tábory. Nebo co takhle u nás uspořádat dětskou oslavu?							

											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Více						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Curling							

						
													
								Máme dvě curligové dráhy a veškeré vybavení. Naši trenéři vám rádi vysvětlí pravidla a techniku. Zahrajte si jako profesionálové! 							

											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Více						
								

		

		
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Trenéři							

						
													
								Naši trenéři jsou zkušení profesionálové, které práce baví. Naučí vás správnou techniku, cvičení vás bude bavit a bude přesně vám na míru.							

											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Více						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Pro firmy							

						
													
								Pořádáte firemní akci? Máme prostory na školení, zajistíme občerstvení a pak si zahrajte třeba curling. Rádi připravíme nabídku na míru. 							

											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Více						
								

		

		
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
					
													
								
																	

							

						
													
								Dárky							

						
													
								Věnujte poukazy na cvičení, curlinový zážitek nebo upomínkové předměty. Zakoupit u nás můžete také sportovní a curlingové vybavení.							

											

				

			

			
			
				
					
					
											
							Více						
								

		

		
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			O nás


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Sportovní centrum Třešňovka na Zbraslavi je multifunkční sportovní komplex, kde si můžete aktivně užít svůj volný čas – ať už jste dospělí nebo děti, zda preferujete pravidelné lekce, turnaje nebo volný cvičební režim v našem fitness. To vše pod vedením našeho odborného a nadšeného týmu trenérů a instruktorů.
Pro dospělé nabízíme širokou paletu sportovních aktivit – od klasické posilovny, individuálních či skupinových tréninků, badminton až po atraktivní curling. Také pořádáme pravidelné skupinové lekce jako je jóga nebo trénink na břišní svaly.
Naše mladé sportovce zapojíme do různých sportovních oddílů a kroužků, které jim zajistí zábavný sportovní rozvoj během školního roku a aktivní příměstské tábory v létě.
Jako jediní v Praze vám umožníme si nejen zkusit, ale opravdu si zahrát curling, který je přístupný veřejnosti. Můžeme vám pronajmout dráhu s trenérem a kompletním vybavením. Pořádáme i turnaje pro veřejnost, kde si můžete vyzkoušet atmosféru curlingových turnajů.
Pro vaše speciální příležitosti rádi připravíme různé akce či dětské oslavy. Pokud hledáte originální dárek, máme pro vás připravené různé dárkové poukazy, které každému udělají radost.


						

				

					

		

				
			
								
				
							Rádi u nás uvítáme i vaši firmu, pro kterou zorganizujeme teambuilding nebo firemní večírek. Vždy s nějakou sportovní aktivitou, badmintonem, florbalem nebo populárním curlingem.
A to nejlepší nakonec:
– po sportování si u nás můžete pochutnat na výborných jídlech a nápojích
– díky širokému výběru sportovních aktivit můžete sportovat současně se svými dětmi
– naše exkluzivní nabídka curlingu pro veřejnost v Praze je ideální pro firemní večírky a udělá z vás hvězdu na pracovišti
– u nás se můžete setkat nejen s opravdovými sportovními hvězdami, kteří u nás trénují, jako jsou manželé Paulovi, naši olympionici v curlingu, Sára Kousková, skvělá golfistka nebo Petra Weberová, úspěšná plavkyně a dnes instruktorka fitness, ale také s vašimi sousedy a přáteli
Samozřejmostí je velké bezplatné parkoviště, kde najdete i několik výdejních míst různých společností, kde si můžete vyzvednout nebo poslat své balíčky.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naši partneři


		

				

				
				
															[image: Logo_praha_prague]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
				

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							
	[image: Centrum Třešňovka Icon]Centrum Třešňovka

	Pod třešňovkou č. ev. 234, 156 00

	4,4  364 reviews

	
			[image: Avatar]
			
				Lucia Motlova
				★★★★★
				před měsícem
			
			Tutorial ke curlingu byl hodně dobrý a pomohli i kolegům, co si nepripravili vhodnou obuv. Určitě doporučuji zkusit. Může to být skvělý team building I předehra Vánočnímu večírku.

		
	
			[image: Avatar]
			
				Michal Dvořák
				★★★★★
				před 3 měsíci
			
			Pekne a dostupne sportovni centrum. Siroka nabidka sluzeb. Prijemna recepce a parkovat se da hned u toho.

		
	
			[image: Avatar]
			
				Katka Lerlova
				★★★★★
				před 5 měsíci
			
			Od první lekce curlingu se vždycky těším na další, na tréninku je legrace, trenéři inspirující a úspěchy na zápasech motivující. Curling, zejména ten na Třešňovce, můžu doporučit každému, kdo má rád zábavu a pohodovou partu.

		
	
			[image: Avatar]
			
				Petr Horsky
				★★★★☆
				před 6 měsíci
			
			Byli jsme tu na badmintonu a celkem fajn. Síť jsme si tedy museli dopnout a posunout na prostředek, ale vidět je celkem dobře a povrch ani moc neklouže, i když ty koberce už mají něco za sebou. Do šatny půjčují zámeček, je tam v celku čisto. … More Teplotu vody ve sprchách nelze regulovat, spouští se tlačítkem a u většiny sprch teče jen krátce.

		


	



						

				

				
				
							Recenze nejsou ověřené. Jsou vybírány a stahovány z Google.com
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
								[image: bar_centrum_tresnovka]
[image: centrum_tresnovka_maly_sal]
[image: recepce_centrum_zbraslav]
[image: golfovy_simulator_zbraslav]
[image: posilovna_zbraslav]
[image: zbraslav]
[image: praha-curling]
[image: centrum]
			

												

													
												Předchozí
					

					
												Další
					

									

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
								
						
					
			
								
				
							SPORTOVNÍ CENTRUM TŘEŠŇOVKA


Pod Třešňovkou č. ev. 234, 
156 00  Praha 5 – Zbraslav
+420 602 122 355
recepce@centrumtresnovka.cz

Facebook
Instagram


						

				

					

		

				
			
								
				
							DŮLEŽITÉ ODKAZY

Rezervace
Ceník
Dárkové poukazy
Kudy k nám
Firemní akce
Pronájem haly
						

				

					

		

				
			
								
				
							NAJDETE U NÁS

Cvičení
Dětské oddíly a kroužky
Curling
Badminton
Spinning
Skákání na trampolínách
Squash
Stolní tenis
Golf
						

				

					

		

							

		
						

				

				

					

		

							

		
							

		        
            [image: ]        

                
        


	
		

		Spravovat cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce. Nebudete nám moct například rovnou z webu poslat zprávu.

		
		
			
				
						
							Funkční - povinné
							
								
									
									Funkční - povinné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Reklamní
							
								
								Reklamní
							
							
								
							
						
				
				
					Reklamní cookies nám pomáhají efektivně využívat reklamní prostředky.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavit
		Uložit
		Nastavit
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat Cookies










































			
				